
Technické údaje na schodišťovou sedačku model ALEXANDRA 
(rovné schodiště) 

Výrobce: ACCESS Velká Británie 

Typ vodící koleje: hliníková jednokolej 

Kotvení: do schodů 

Nosnost: 138kg 

Uhel stoupání: až 70° 

Umístění: interiér (pravá nebo levá strana schodiště) 

Otáčení sedačky: manuální nebo automatické 

Druh čalounění: látka, umělá kůže 

Barva čalounění: dle vzorkovníku 

Barva koleje: stříbrná 

Ovládání: páčkové ovládání na ruční opěrce (levá nebo pravá strana) 

Napájení: l2VTrafo 

Baterie: 2 x 12V baterie, 7Ah, celkem 24V 

Motor: 280W 

Rychlost: 0,12 m/s 

Nastavitelná výška sedadla: ano 

Sklopná sedačka: ano 

Bezpečnostní pás: ano 

Bezpečnostní vypínače: ano 

Zamykání sedačky: ano 

Jízda při výpadku proudu: ano 

Dálkové ovládání: ano 



Cenová nabídka 

Technická specifikace v místě instalace 

Název zařízení: Schodišťová sedačka -  model ALEXANDRA 

Délka dráhy: 3,1m 

Šířka schodiště: lOOcm 

Úhel schodiště: 29° 

Sklopný začátek koleje: ne 

Strana umístění koleje: pravá při pohledu ze zdola nahoru 

Barva koleje: stříbrná 

Barva čalounění: dle výběru 

Typ čalounění: dle výběru 



U 
Cenová nabídka 

Platební a dodací podmínky 

V ceně je zahrnuto: zaměření schodiště, výroba, dodávka na místo instalace, montáž, 

zkouška zařízení po montáži, proškolení obsluhy, 2x servis zdarma. 

Záruka: 5 let + 2x servis zdarma 

Platba: 100% do 14-ti dní po předání zařízení do užívání na základě faktury. 

Platební plán nebo dodací dobu lze po dohodě upravit. 

Platnost této cenové nabídky je 12 měsíců od jejího data vydání nebo změny DPH. 

Cena bez DPH: 85 217,-Kč 

Sazba 15% DPH: 12 783;-Kč 

Celková cena: 98.000,-Kč 

Termín dodání: do 1 dne od uzavření smlouvy o dílo 

Doba montáže: 6 až 8 hodin 

Servis: součástí našich služeb je samozřejmě záruční i pozáruční servis, který provádějí 

pouze naši vyškolení technici. Velmi důležitou součástí pozáručního servisu je i v případě 

potřeby garance náhradních dílů. 



Cenová nabídka 

Technické údaje na schodišťovou sedačku model ALEXANDRA 
(rovné schodiště) 

Výrobce: ACCESS Velká Británie 

Typ vodící koleje: hliníková jednokolej 

Kotvení: do schodů 

Nosnost: l3Skg 

Uhel stoupání: až 70° 

Umístění: interiér (pravá nebo levá strana schodiště) 

Otáčení sedačky: manuální nebo automatické 

Druh čalounění: látka, umělá kůže 

Barva čalounění: dle vzorkovníku 

Barva koleje: stříbrná 

Ovládání: páčkové ovládání na ruční opěrce (levá nebo pravá strana) 

Napájení: 12V Trafo 

Baterie: 2 x 12V baterie, 7Ah, celkem 24V 

Motor: 280W 

Rychlost: 0,12 m/s 

Nastavitelná výška sedadla: ano 

Sklopná sedačka: ano 

Bezpečnostní pás: ano 

Bezpečnostní vypínače: ano 

Zamykání sedačky: ano 

Jízda při výpadku proudu: ano 

Dálkové ovládání, ano 



Cenová nabídka Bravo 

Technická specifikace v místě instalace 

Název zařízení: Schodišťová sedačka -  model ALEXANDRA 

Délka dráhy: 2m 

Šířka schodiště: l40cm 

Úhel schodiště: 29° 

Sklopný začátek koleje: ne 

Strana umístění koleje: pravá při pohledu ze zdola nahoru 

Barva koleje: stříbrná 

Barva čalounění: dle výběru 

Typ čalounění: dle výběru 



Cenová nabídka 1̂221 
Kil 

Platební a dodací podmínky 

V ceně je zahrnuto: zaměření schodiště, výroba, dodávka na místo instalace, montáž, 

zkouška zařízení po montáži, proškolení obsluhy, 2x servis zdarma. 

Záruka: 5 let + 2x servis zdarma 

Platba: 100% do 14-ti dní po předání zařízení do užívání na základě faktury. 

Platební plán nebo dodací dobu lze po dohodě upravit. 

Platnost této cenové nabídky je 12 měsíců od jejího data vydání nebo změny DPH. 

Cena bez DPH: 82 609,-Kč 

Sazba 15% DPH: 12 391,-Kč 

Celková cena: 95.000,-Kč 

Termín dodání: do 1 dne od uzavření smlouvy o dílo 

Doba montáže: 6 až 8 hodin 

Servis: součástí našich služeb je samozřejmě záruční i pozáruční servis, který provádějí 

pouze naši vyškolení technici. Velmi důležitou součástí pozáručního servisu je i v případě 

potřeby garance náhradních dílů. 

:z 


